

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

LTS Ejendomme ApS

Egegårdsvej 7B, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 43 72 84 23

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Lennart Holm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LTS Ejendomme ApS Egegårdsvej 7B 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 43 72 84 23
	Stiftet: 22. december 2022
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart Holm Pedersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Karlsvognen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 166 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -657 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	165.681	156
1 Personaleomkostninger	-540.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.240	-79
Driftsresultat	-532.559	77
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	456	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-272.282	-32
Resultat før skat	-804.385	48
Skat af årets resultat	147.496	-33
Årets resultat	-656.889	15
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15
Disponeret fra overført resultat	-656.889	0
Disponeret i alt	-656.889	15

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.801.381	12.983
Materielle anlægsaktiver i alt	12.801.381	12.983
Anlægsaktiver i alt	12.801.381	12.983
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	788.189	322
Udskudte skatteaktiver	147.496	0
Andre tilgodehavender	237	5
Tilgodehavender i alt	935.922	327
Likvide beholdninger	4.750.456	0
Omsætningsaktiver i alt	5.686.378	327
Aktiver i alt	18.487.759	13.310

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	7.357.718	8.015
	Egenkapital i alt	7.397.718	8.055
Gældsforpligtelser			
3	Deposita	120.500	59
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	120.500	59
	Gæld til pengeinstitutter	523.008	3.981
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.004	31
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.396.336	1.151
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	33
	Anden gæld	193	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.969.541	5.196
	Gældsforpligtelser i alt	11.090.041	5.255
	Passiver i alt	18.487.759	13.310
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	540.000	0
	540.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.784	2
Andre finansielle omkostninger	147.498	30
	272.282	32
3. Deposita		
Deposita i alt	120.500	59
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	120.500	59
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens likvider omfatter deponeringskonto vedrørende ejendomshandel.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lennert Holm Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 39165104, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennart Holm Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: df289673-0647-4e06-9139-36b421b18ac4

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-28 06:39:40 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:

34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-28 06:54:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.